КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 апреля   2012  года          №  39

Об  отмене  постановлений   №  62  от
18.07.2012 года и № 22 от 11.03.2012
года

В  целях  исполнения   действующего    законодательства,  учитывая  требования,
изложенные в протесте  Нерехтского межрайонного прокурора № 7-3/12 от 11.04.2012
года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Отменить  постановление  главы  администрации  Ёмсненского  сельского

поселения №  62 от 18.07.2011 года «Об утверждении административного регламента по
осуществлению проверок в рамках муниципального контроля деятельности юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей».

2.  Отменить  постановление  главы  администрации  Ёмсненского  сельского
поселения № 22 от 11.03.2012 года   «О внесении изменений в Постановление № 62 от
18.07.2011  года   «Об  утверждении  административного регламента  по  осуществлению
проверок в  рамках  муниципального  контроля  деятельности юридических  лиц  и
индивидуальных предпринимателей».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Ёмсненского сельского поселения                                  В.Е. Одиноков